
 

 

 

 
 
 
 
 

Str. 1 z 1 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší 
kontroly, nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou 
aplikací, použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/19 
 

TECHNICKÝ LIST 

Aplikační pistole 300 

Pistole pro aplikaci kartuší 

 

Popis 
Aplikační pistole 300 se skládá z kovového těla a pístu, které jsou vyrobeny 
z kvalitních a odolných slitin. 

 

Typické 
aplikace 

 aplikace kartuší pro chemické kotvení 300 ml 

 aplikace standardních kartuší (např. silikon, akryl, apod.) 
 

Výhody 
 jednoduché a snadné použití a manipulace 

 profi provedení 

 

Aplikace 
Aplikační pistole 300 se používá pro standardní kartuše o objemu 300 ml a 
310 ml. 

 

Čištění a 
údržba 

Pokud dojde při aplikaci a manipulaci ke znečištění nebo potřísnění pistole, je 
třeba ji ihned omýt příslušným čisticím prostředkem. 

 

Balení Aplikační pistole 300 je dodávána po 1 ks. 
 

Skladování 
Aplikační pistoli 300 skladujte v suchu při běžných teplotách. Nevystavujte 
pistoli přímému slunečnímu záření. 

 

Kontakt 
Sanax chemical construction s.r.o. 
Oldřichovská 194/16 , 405 02 Děčín 
www.sanax.cz 

 


